
 

 
 

Wydział Biologii 
Uniwersytet Gdański 

tel. +48 58 523 60 10 

e-mail: dziekanat@biol.ug.edu.pl 

ul. Wita Stwosza 59 

80-308 Gdańsk 
www.biology.ug.edu.pl 
 

 

 

 

 

Zarządzenie nr 8/2024  

Dziekana Wydziału Biologii Uniwersytetu Gdańskiego  

z dnia 22 marca 2024 roku 

w sprawie powołania Komisji do oceny nauczycieli akademickich 

 

Na podstawie § 72 ust. 8 pkt 15) oraz ust. 8 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 

2019 r. (ze zm.), zarządzam co następuje: 

§1 

Powołuje się Komisję do oceny nauczycieli akademickich w składzie: 

 

- prof. dr hab. Dariusz L. Szlachetko - przewodniczący 

 

- dr hab. Anna Aksmann, prof. UG,  

 

- dr hab. Joanna N. Izdebska, prof. UG, 

 

- dr hab. Ewa Laskowska, prof. UG, 

 

- dr Tomasz Wenta. 

 

§2 

Komisja zostaje powołana do przeprowadzenia jakościowej klasyfikacji stanowiącej podstawę 

ustalenia uznaniowej części podwyżki dla nauczycieli akademickich Wydziału Biologii. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dziekan Wydziału Biologii 

         /-/ 

             prof. dr hab. Dariusz L. Szlachetko 

 


